第十一届全运会组委会办公室文件
十一运组办发〔2009〕40号

关于举办“全民健身、共享全运”
山东省百县篮球决赛的补充通知

各赛区组委会：

自十一运组委会组织开展“全民健身、共享全运”山东省百县篮球比赛以来，各赛区组委会认真贯彻十一运会“和谐中国、全民全运”的办赛理念，积极动员和组织群众参与“全民健身、共享全运”山东省百县篮球比赛预赛，进一步推动了群众性篮球活动的深入开展，取得了良好的社会效果。为组织好决赛，现将有关事宜补充通知如下：

一、时间、地点

2009年5月22日—25日在济南市第十一中学举办。
二、报名

请各代表队认真填写报名表并加盖公章后，一式两份于5月10日前分别报十一运组委会群体部和十一运济南赛区组委会群体部，同时报电子版。要明确参赛代表队的名称，如：济南市历下区代表队。
三、报到

请各参赛代表队于2009年5月21日到济南中安宾馆（济南市天桥区堤口路137号）一楼会务组报到。联系人：石 诚（13864119654）李 楠（15864785588）。请各队将到达济南时间及时告知会务组，以便安排接站。

四、资格审查

各市取得预赛第一名的县（市、区）代表队具有代表各赛区参加决赛的资格。参加决赛的运动员要携带身份证原件，学生还要携带学生证，军人携带士兵证或军官证，以便审查参赛资格。

五、联席会

2009年5月21日下午16:00在济南中安宾馆会议室召开各赛区代表队领队、教练员、裁判长联席会议，请按时参加。

六、组织开展篮球进学校、进军营活动
在第一阶段比赛结束后，将从获得小组第四名的四支队伍中选择两支代表队进学校、进军营，与在校学生、部队官兵进行友谊赛。

七、联系方式

十一运组委会群体部全民健身处地址：

济南市经十路20286号十一运组委会412房间

联系人：孟  涛   李开峰

电话：0531-66112133    15168861639   15168862133

邮编：250002            邮箱：sdty1026@126.com

十一运济南赛区组委会群体部地址：

济南市历下区龙鼎大道1号济南龙奥大厦B区13楼1322房间

联系人：周  启
电话：0531-66608333
邮编：250101

邮箱：jnstyzh@163.com

八、奖励

十一运组委会将按照竞赛规程的规定对获得前十一名的队伍给予奖励。

二○○九年四月二十八日
主题词：十一运会  群体  全民健身  比赛  通知

十一运组委会办公室                 2009年4月28日印发

7
— 1 —